
ZARZĄDZENIE Nr 105/19 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorom 

gminnych jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września  

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego  

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 280) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się upoważnienia: 

- Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chocianowicach 

- Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich 
 

do składania podpisu na cząstkowych deklaracjach VAT-7 oraz na korektach tych deklaracji 

za dany okres rozliczeniowy. 

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora. 

 

§ 3 

Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Tracą moc dotychczas wydane upoważnienia: 

- Dyrektorowi Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnego w Chocianowicach 

- Dyrektorowi Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich 
 

do składania podpisu na cząstkowych deklaracjach VAT-7 oraz na korektach tych deklaracji 

za dany okres rozliczeniowy. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/19 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 września 2019 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  

 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Lasowice Wielkie Nr ….. z dnia ……… 

 

udzielam upoważnienia 

 

 

Panu/i ……………………………………………… 

                                    (imię i nazwisko)                                                     

   

dyrektorowi/kierownikowi ……………………………............................................................... 

                                                                              (nazwa jednostki organizacyjnej) 

 

 

do składania podpisu na cząstkowych deklaracjach VAT-7 oraz na korektach tych deklaracji 

za dany okres rozliczeniowy. 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu pełnienia funkcji dyrektora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


